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Martes, 08 de agosto de 2023

Senor

Dario Castillo Lugo
Ministro de Administracion Pubiica

5u despacho.-

Via Direccidn de Relaciones Laborales

Distinguido senor Ministro:

Despues de un cordial saludo, nos dirigirnos a usted con la finalidad de solicitar la
Charla sobre el Regimen Etico y Disciplinario y el Reglamento 523-09 de Relaciones
Laborales, a favor de los colaboradores de la Unidad de Analisis Financiero, en
modalidad virtual.

Agradeciendo la atencibn a esta solicitud, con sentimiento de alta estima.

Atentamente,

Aileen GuziW^ Coste

Directora General

AGC/rc/ilf

OOBttBMO oe t*. .
dcpiiwi.ICADOMINICANA

~~AnulNISTRACIONPUttLI^
1S3

15 AGO 20^

RE
57

Calle Danae No. 05. Gascue, Disirito Nacional. Repiiblica Dominicana.
Oficina: 809.682.0140 R Q Q © O wwv/.uaf.gob.do



FO-SGC-025

A* < ■ ■ r REGISTRO DE PARTICIPANTES PARA ACTIVIDADES VIRTUALES
Versidn: 03

KCPOtUCA
MMIKKANA

Fecha de emision: 06 de junio de 2023ADXUNISTRACtrtN
PObI-ICA Pag. I de I

Area organizadora:Direcci6n de Relaciones Laborales a ia Unidad de Anaiisis Financiero (UAF).Nombre de !a Actividad: Charla sobre Regimen Etico y Disciplinario. Ley Num. 41-

OS de Funcion Publica y su Reglamento de Relaciones Laborales en la Administradon

Publica Num. 523-09. Derechosy Deberes

Tlpo: Interna Externa
Fecha:06/09/23 Plataforma utllizadaiMicrosoftTeams Codigo de enlace a plataforma:245 656 674 396X

Nombre del Facilitador (en caso de capacitacion); Lcda. Dania Castillo

Cedula

(Henar solo si el convocante lo

requiere, en caso contrario

colocar NIA)

^Asistio?
Institucion /

Area

Sexo
No. Nombre y apellido Correo Electronico

(FM) SI NO

Adalberto Manuel Polanco Herran1 apolanco(S)uaf.gob.do001-1614528-5 UAFM X

Alexander Tejada Colon2 atejada@uaf.gob.do001-1608190-2 UAF X

Alvin Rafael Reyes Feliz areyes@uaf.gob.do3 M 125-0002779-7 UAF X

Ana Isabel Fernandez Silverio4 afernandez@uaf.gob.do001-1679811-7F UAF X

Anabell Virginia Baez De Castro abaez@uaf.uaf.gob.do5 F 001-1939808-9 UAF X

Aneudy Amabel Almanzar Rodriguez aalmanzar@uaf.gob.do6 M 051-0018411-7 UAF X

Arcadio Matias Perez7 amatiasp@uaf.gob.do118-0007727-0 UAFM X

Carmen Delia Martinez Belliard8 cmartinez@uaf.gob.do402-2798044-4 UAFF X

Cassilda Adames Sackey9 cadames@uaf.gob.dF 081-0011320-1 UAF X

Chanyl Miguelina Medina Diaz10 cmedina@uaf.gob.goF 402-2348734-5 UAF X

Claudio Rafael Castillo Tejada11 ccastillo@uaf.gob.doM 073-0015314-0 UAF X

David Enmanuel Martinez Cedano12 dmartinez@uaf.gob.do402-2004918-9 UAFM X



13 David Pena dpena(5)uaf.gob.doM 223-0158438-3 UAF X

Elizabeth Gomez Alberto14 ecastillo(S)uaf.gob.doF 001-1512132-9 UAF X

Elvin Rafael Perez Tejeda15 eperez@uaf.gob.doM 001-1044478-3 UAF X

16 Eric Emanuel Fortunate Lantigua efortunato@uaf.gob.doM 001-1803410-7 UAF X

Erlin Gabier Minyety Bautista17 eminyety@uaf.gob.doM 402-1133649-6 UAF X

Fachelly Tahelys Dominguez Inoa18 001-1827378-8 fdominguez@uaf.gob.doF UAF X

Francisco Abraham Subero Reid19 fsubero@uaf.gob.doM 001-1514843-9 UAF X

Genis Alexandra Vargas Campo20 010-0082561-0 gvargas@uaf.gob.doF UAF X

Hansliery Sanchez Figuereo21 hsanchez@uaf.gob.doM 104-0022714-5 UAF X

Helen Maria Sanchez Perez22 hperez@uaf.gob.doF 223-0087569-1 UAF X

Irelina Liriano Fernandez23 iliriano@uaf.gob.doF 001-1778052-8 UAF X

Jennifer Pamela Artiles Pichardo24 jartiles@uaf.gob.doF 402-2027474-6 UAF X

25 Jessica Astrea Reynoso F 001-1887797-6 jreynoso@uaf.gob.doUAF X

Joel Jose Saldana Martinez26 jsaldaha@uaf.gob.doM 402-2011555-0 UAF X

Jonathan Garrido Robles27 jgarrido@uaf.gob.doM 402-0048731-8 UAF X

Jose Manuel jaquez Polanco28 M 001-1862324-8 jjaquezl@uaf.gob.doUAF X

Jose Miguel DuvergeJose29 jduverge@uaf.gob.do002-0147650-4 UAF X

Keila Elizabeth Santos Padilla30 F 225-0020581-4 ksantos@uaf.gob.doUAF X

Loren Bianela Diaz Ayala31 ldiaz@uaf.gob.doF 223-0140952-4 UAF X

32 Lorena Acevedo Tapia lacevedo@uaf.gob.doF 001-1443612-4 UAF X

Luis Gregorio Gonzalez Pena33 002-0160000-4 lgonzalez@uaf.gob.doM UAF X

34 Luisa Margarita Garcia Arias F 402-2174876-3 lmgarcia@uaf.gob.doUAF X

'X



Mabel Sanchez Meran35 msanchez(5)uaf.gob.doF 225-0020581-4 UAF X

36 Maria Luisa Soriano Santana msoriano@uaf.gob.doF 223-0140952-4 UAF X

Marilin Vasquez Echavarria37 F 001-1443612-4 mvasquez@uaf.gob.doUAF X

Melissa Esther Sanchez Estevez38 F 002-0160000-4 mestevez@uaf.gob.doUAF X

39 Merary Lantigua Cordero mlantigua@uaf.gov.doF 402-2174876-3 UAF X

Miguel Andres Guillen Silverio40 mguillen@uaf.gob.doM 001-1855834-5 UAF X

Miguelina Espinal Amparo41 093-0048874-0 mespinal@uaf.gob.doF UAF X

Nathalie Tilanier42 402-4588222-6 nnathalie@uaf.gob.doF UAF X

43 Omaroy Aquiles Mendez Garcia omendez@uaf.gob.doM 001-1219596-1 UAF X

Oscar Anulfo De Leon Heredia44 odeleon@uaf.gob.doM 079-0014035-6 UAF X

Pedro Valentin Ramirez Perez45 M 130-0000449-2 pramirez@uaf.gob.doUAF X

Quebal Evenezer Dominguez Urbaez46 M 001-1837117-8 qdominguez@uaf.gob.doUAF X

Rafael Braudilio Ramirez Perez47 001-1279467-5 rramirez@uaf.gob.goM UAF X

Randy De Jesus48 M 402-2330065-4 rde@uaf.gob.doUAF X

Raudy Miguel Montas Familia49 M 402-2272709-7 UAF rmontas@uaf.gob.do X

Raylin Alexander Calvo Lopez50 223-0079949-5 rcalvo@uaf.gob.doM UAF X

Roberto Diaz Reyes51 M 001-0945342-3 rdiaz@uaf.gob.doUAF X

Rodolfo Rizik Suazo52 402-0065510-4 rrizik@uaf.gob.doM UAF X

Rohanna Caceres Roa53 F 402-2271106-7 rcaceres@uaf.gob.doUAF X

Shadia Margarita Medina Perez54 F 402-0039483-7 smedina@uaf.gob.doUAF X

Wandy Tejada Disla55 001-1847452-7 wtejada@uaf.gob.doM UAF X

Yenny Altagracia Matos Mendez56 F 001-1406977-6 ymatos@uaf.gob.doUAF X

ric-



57 Yenny Francisca Pena Gomez F 402-2061788-6 UAF ygomez@uaf.gob.do X

Yony Ubri Mateo58 M 016-0018221-4 yubri@uaf.gob.doUAF X

59 Yovannis Leonardo Terrero Cabrera M 069-0009252-6 UAF yterrero@uaf.gob.do X

60 Yudeisi Saraitt Silverio Suarez F 402-2100817-6 UAF ysoriano@uaf.gob.do X

61 Yuri Leidy Viliar De Los Santos F 402-2441850-5 UAF yvillar@uaf.gob.do X




